              西北片汇融名城店周年庆活动总结
【活动时间】2016年1月23日~1月25日（3天）

【参与门店】汇融名城店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	16110.55
	244
	5660.16
	35.1%
	66

	去年同期
	9173.26
	237
	2546.49
	27.7%
	38.7

	增长比
	75.6%
	2.9%
	122.7%
	26.7%
	70.5%


活动期间日均对比当月日均销售 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	5370.1
	81
	1886.72
	35.1%
	66

	   当月日均
	3969.4
	77
	1239.2
	31.2%
	51.5

	    增长比
	35.2%
	5.1%
	52.2%
	12.5%
	28.1%


【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	提前到店
	

	2、现场氛围方面
	较好
	

	3、员工培训方面
	提前3天培训
	

	4、限时赠送情况
	
	

	5、活动完成情况
	完成任务
	

	6、其他
	
	


                                                                 汇融名城店：谭凤旭
                                                                  2016年  1 月  27 日
